Об изменении в составе Совета Безопасности Республики Казахстан

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 15 октября 2003 года N 1205. Утратил
силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 .№ 838
      В соответствии с подпунктом 20) статьи 44 Республики Конституции
Казахстан постановляю:
      1. Назначить членом Совета Безопасности Республики Казахстан,
образованного Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999 года Указом
N 88 "О Совете Безопасности Республики Казахстан":
      Турисбекова - Министра внутренних дел
      Заутбека Каусбековича Республики Казахстан;
      вывести из состава Совета Безопасности Республики Казахстан Сулейменова
К.Ш.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан